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8 października 2012

III Międzynarodowa Konferencja partnerów projektu

W dniach 12 – 14 września przedstawiciele Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach
uczestniczyła w Międzynarodowej Konferencji, zorganizowanej w  Szekesfehervar na
Węgrzech. Wzięło w niej udział ponad 30 delegatów z 11 instytucji realizujących projekt w 7
regionach Europy oraz pracownicy Uniwersytetu Bayreuth (Niemcy) i Uniwersytetu Nauk
Przyrodniczych z Wiednia.
Obrady zostały podzielone na 6 bloków tematycznych, podczas których omówiono stan
realizacji zadań projektowych, wyniki ankiety on-line dla migrantów i przeprowadzonych
wywiadów biznesowych, a Węgrzy i Austriacy przedstawili dobre praktyki i politykę
wspierania migrantów w swoich regionach. Zaprezentowano również rezultaty badań
prowadzonych przez ostatnie 12 miesięcy w państwach partnerskich, które miały na celu
analizę tendencji reemigracji w swoich regionach. Dotychczasowe osiągnięcia zespołów w
procesie reintegracji migrantów, ich kompetencje, nabyte doświadczenia oraz szanse na
odpowiednie ulokowanie kapitału z korzyścią dla regionów były tematem spotkań grup
roboczych odpowiedzialnych za ich realizację.
Delegacja z Włoch zaprezentowała koncepcję filmu dokumentalnego o projekcie, jaki ma
powstać w ramach działań pilotażowych i promocyjnych w wybranych państwach Europy.
Region świętokrzyski włoscy filmowcy odwiedzą we wrześniu przyszłego roku, podczas
organizowanej w Kielcach V Międzynarodowej Konferencji projektu.
Województwo świętokrzyskie reprezentowali podczas Konferencji: Agnieszka Fugińska,
Iwona Puto i Mariusz Kowalski, pracownicy Urzędu Marszałkowskiego, zaangażowani w
realizację projektu. Podczas swoich prezentacji przedstawili wyniki przeprowadzonych
warsztatów dla migrantów i przedsiębiorców oraz efekty dotychczas wdrożonych działań
pilotażowych, uruchomionej w lipcu bezpłatnej infolinii dla migrantów, elektronicznego
panelu informacyjnego, udostępnionego beneficjentom projektu przy głównym wejściu do
Urzędu Marszałkowskiego i strony internetowej.
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Znaczne osiągnięcia naszego zespołu w realizacji projektu okazały się cennym
doświadczeniem dla międzynarodowego grona partnerów i uplasowały Region Świętokrzyski
w ścisłej czołówce państw najbardziej zaawansowanych w postępie prac projektowych.


